
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
14.05.2020. Nr. 202005/SAN2155/NOS298 
Uz TAP VSS-367 

 
Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai 

Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu "Grozījumi Ministru kabineta 
2010.gada 19.oktobra noteikumos 
Nr.983 "Noteikumi par izlietotā 
iepakojuma reģenerācijas procentuālo 
apjomu, reģistrēšanas un ziņojumu 
sniegšanas kārtību un iepakojuma 
definīcijas kritēriju piemērošanas 
piemēriem"" 

 
Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo  Ministru 

kabineta noteikumu projektu "Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 19. 
oktobra noteikumos Nr. 983 "Noteikumi par izlietotā iepakojuma reģenerācijas 
procentuālo apjomu, reģistrēšanas un ziņojumu sniegšanas kārtību un 
iepakojuma definīcijas kritēriju piemērošanas piemēriem", jo ir sekojoši 
iebildumi. 
 Likumprojekts paredz pārņemt attiecīgās Direktīvas 2018/852 normas 
Iepakojuma likumā, bet prasību izpilde ir saistīta ar būtiskiem izdevumiem 
un nav saprotams, kādēļ Latvijā šo prasību ieviešanu nesalāgo ar direktīvā 
noteiktajiem termiņiem. Projektā paredz visa izlietotā iepakojuma un dažādu 
iepakojuma veidu pārstrādes un reģenerācijas apjomus sasniegt līdz 
2021. gada 31. decembrim, turpretī Direktīvas 6. panta 1. punktā - ne vēlāk kā 
līdz 2025. gada 31. decembrim . 
 Lūdzam norādīt iespējamos finanšu avotus šo prasību izpildes 
nodrošināšanai. 
 
 
Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 
Sniedze Sproģe 29457537   
sniedze.sproge@lps.lv  
 

 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


